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Hjemmesiden Østjysk Husflid www.aarhusamt.husflid.dk  

Referater fra Østjysk Husflid kommer på hjemmesiden hurtigst muligt efter møderne.  

Bladet udkommer på nettet den 01.august og 1.december. 

Stof til bladet skal være redaktør/webmaster senest 1. juni og 1. november. 

 

Lokalforeningernes hjemmesider med aktivitetskalender og kurser  

Hasselager www.hasselager.husflid.dk  

Silkeborg www.silkeborg.husflid.dk  

Randers www.randers.husflid.dk  

Gl. Ry har desværre ikke en hjemmeside, men ring til Svend Åge på tlf. 87 88 30 66.  

 

Foreningens formål er at fremme og udvikle dansk husflid og videregive husflidens værdier.  

 

Formålet søges opnået ved informations- og udstillingsvirksomhed, samt støtte samarbejdet mellem lokal-

foreningerne i det gamle Århus Amt.  

Medlem af foreningen er lokalforeningernes medlemmer i det gamle Århus Amt.  

 

Østjysk Husflid vil gerne have flere udstillere 
Har du lyst til at være med på vore udstillinger, så tilmeld dig hos formanden  

Inge Astrup yndescollie@gmail.com eller 40 88 24 02  

Opgiv navn, adresse, mailadresse, tlf. samt hvilket håndværk du arbejder med. Fortæl også gerne lidt om, hvad / 

hvilke ting du laver. Desuden vil vi gerne vide, hvilken husflidsforening du er medlem af.  
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Kære Husflidsvenner  
 

I skrivende stund er det sommer. Dog viser termometeret kun 10 gr. og der er øsende regn. Må nok sig, at det 

langt mere ligner gløgg og æbleskive-vejr, og der er også lukket op for varmen igen. Men på det stærkt voksende 

ukrudt, kan vi tydeligt fornemme sommeren, og så har vi jo travlt med at udrydde skidtet. Men sommeren får 

også en ende, og så skal vi jo i gang med husflidsmøderne igen. Og håndarbejdet trækker heldigvis endnu. Glæ-

der mig til at se jer alle sammen til nye spændende aktiviteter.  

 

Nu hvor de unge er begyndt at hækle igen, er der måske også mulighed for at få dem med til husflid. I Face-

bookgruppen hækle, hækle, hækle og andre hæklerier er der nu over 30.000 medlemmer. Der er flere hækle-

grupper på nettet, men de har kun halvt så mange medlemmer. Strikkesiden har til gengæld over 81.000 med-

lemmer. På disse sider kan man få masser af inspiration til nye projekter. Der er også grupper for andre hånd-

værk som knipling, trædrejning, knivfremstilling, dukkehuse og meget mere.  

 

I maj måned deltog flere af vore medlemmer i udstillingen på Fjordcenteret i Voer. Det var en rigtig hyggelig 

dag med pæn interesse for håndværket.  

 

Silkeborg Husflid har haft held med at vise, hvad de kan på en udstilling på Torvet i Silkeborg. De fik 10 nye 

medlemmer, unge som ældre, og alle er inviteret til at komme 2 gange uden betaling, så de kan se, om det er 

noget, de har lyst til at fortsætte med. Godt initiativ.  

 

Jeg har været en tur på Glud museum for at se deres nye udstilling om toghistorie fortalt med nål og tråd. Det er 

10 broderede billeder, som viser ”et kig ud af togvinduet”. Det handler om den nu for længst nedlagte rute Ju-

elsmindebanen. Der er også broderede togbilletter, og en spændende fortælling om dengang banen startede i 

Juelsminde. Udstillingen kan ses frem til 31.okt. 2015. Desuden vises en udstilling med strik af gruppen ”Seriøst 

strik.. for sjov”, der har slået sine folder med udstillingen ”Strik til hverdag og fest, men aldrig for sjov”. Der er 

masser af spændende ting at se på. Glud museum ligger mellem Horsens og Juelsminde. Se evt. 

www.gludmuseum.dk  

 

I weekenden 20. 21.juni 2015 var der Herregårdsmarked på Gl. Estrup. Her deltog flere medlemmer af Østjysk 

Husflid med gamle håndværk. Der blev vist håndskårne skeer, sivflet, spinding af uld, horn og ben, papirfrem-

stilling, snore på snoregaffel, orkis og knipling. Desuden var der pileflet, silderøgeri, smedning og meget mere. 

Alle var klædt ud som i 1700 tallet. Bondedragter i uld og hør. De ”fine” på herregården var selvfølgelig i flotte 

dragter i silke. Der var også underholdning af forskellig karakter. Soldater fra Fåborg Kanonerlaug fyrede kano-

nen af og skød med de gamle geværer. Der var ildslugere og slåskampe.  

 

Jeg har lavet en lille kalender med udstillinger, hvor man kan se godt håndværk. Ønsker jer hermed en rigtig god 

sommer. Håber I får en masse inspiration der ude i sommerlandet.  

 

De bedste husflidshilsner fra Inge Astrup 

   

http://www.gludmuseum.dk/
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Aktiviteter for Hasselager Husflidsforening efterår 2015  
 

For medlemmer af Hasselager Husflidsforening er der hver mandag i vinterhalvåret gratis adgang.  

 

Aktiviteterne foregår på Hasselager Skole, Koltvej 17, Hasselager 19.00-21.45.  

 

Hvis skolen er lukket p.g.a. vejret, har vi også lukket.  

 

Der er mulighed for køb af materialer til aktiviteterne. 

 

Der er hver mandag åben i træværkstederne, hvor man bl.a. kan snitte i frisk træ, lave knive, ting i ben og horn 

eller forsøge sig med trædrejning og løvsavsarbejde.  

 

 

Dato Aktivitet Underviser Materialer 

07.09.2015 Horn og ben Jørn   

14.09.2015 Origamiæsker  Ellen Saks, lineal, blyant, papir  

21.09.2015 Broderi på servietter  Sonja Sygrej, brodergarn, perler, silkebånd  

26. og 27.09 

2015 

Åbent Hus i Silkeborg   Lunden, Vestergade 74, Silkeborg  

 

28.09.2015 Betonlysestager Birte Sodavandsdåser, fyrfadslys  

05.10.2015. Strikket blomst  Ellen Garn og strikkepinde  

12.10.2015 Ferie Skolen er lukket  

19.10.2015 Betonlysestager Birte Sodavandsdåser, fyrfadslys  

26.10.2015 Hakning  Inge  Garn og hakkenål  

31.10.2015  Aktivitetslørdag  

8.30-16.00  

Hans Jørgen  Husk madpakke NB: tilmelding til 

børstenbinding senest 2 uger før.  

02.11.2015  Bytte-købe-sælge   Hobbybøger, hobbyting, stof o.s.v. 

09.11.2015  Læder-pauting  Tommy  Rårandslæder, modeler-jern, plast-

pose  

14.11.2015  Trædrejning for begyndere  Jørn  Tilmelding senest 2 uger før  

16.11.2015  Læder-pauting  Tommy  Rårandslæder, modeler-jern, plast-

pose  

23.11.2015  Knap-engle og knapjule  Else  Knapper, nål og tråd  

30.11.2015  Juletræ - Årets julekort  Birte og Sonja  Evt. lidt hørstof  

07.12.2015  Flettet julekurv  Dorte  Saks, lineal, blyant, universallim  

14.12.2015  Julesmykker og afslutning  Birte  Mosgummi, ørehængere eller stikker  
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Silkeborg Husflid 

Silkeborg Husflid var så heldig at få mulighed for at deltage i Event Oplev Silkeborg 2015 som løb af stablen 

lørdag den 6.juni kl. 10:00 -15:00.  

De der stod bag var Event Oplev Silkeborg var Handel Silkeborg. 

Vores formål med at deltage i Event Oplev Silkeborg var at lave et fremstød for vores forening og gøre op-

mærksom på vores eksistens. 

Vi fik af handel Silkeborg tildelt en standplads på gågaden i Silkeborg ud for Nordea Bank. 

Vi var 9 medlemmer fra foreningen, som vise et udpluk af de aktiviteter, som vi arbejder med på vores aktivi-

tetsaftner. 

Vi fik mange positive tilkendegivelser og forespørgsler om hvor de kunne finde os. Det var både fra unge perso-

ner og ældre der udviste interesse. Så det bliver meget spændende hvor mange evt. nye medlemmer vi får til 

efteråret.   

 

Nedenstående billeder er fra vores stand ved Nordea Bank i Silkeborg d. 6.6.2015 

Foto: Alma Bastrup Eriksen 

 

 

Alma Bastrup Eriksen 
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Kreativ Messe i Viborg 

Det er lykkedes Silkeborg Husflid at få en fristand på Kreativ Fritid Viborgmessen i dagene 4. – 6. september 

2015. 

 

Vi (Silkeborg Husflid) kan gøre reklamer for vores forening ved at vise et bredt udsnit af vores aktiviteter og evt. 

have workshops. Vi har lov til at sælge vores ting. 

 

De som står på standen kan gøre reklame for deres eget fagområde. 

 

De som ikke har mulighed for at deltage i bemandingen kan aflevere udstillingsgenstande og deres visitkort. 

Udstillingsgenstande kan afleveres på vores første mødeaften onsdag d. 2. september 2015, hvis dette ikke er 

muligt kan de afleveres på Lises adresse: Vesterlundvej 38, Virklund. 

Vi forestiller os, at der skal være 3 personer på standen pr. dag hele dagen.  

 

Der bliver ydet kørselsgodtgørelse til én bil pr. dag, da vi forventer samkørsel. 

 

Der er borde, stole på standen, og foreningens hørduge kommer med. 

 

Vi kan komme ind en time før om fredagen til at stille op. 

Åbningstider på messen er:  

fredag og lørdag:   10:00 – 17:00 

søndag             10:00 – 16:00 

 

De som ønsker at udstille skal give besked om hvad de vil udstille. Derudfra kan vise det bredeste udsnit af det 

vi beskæftiger os med. 

Hvem vil deltage i at bemande standen i Viborg. Og hvilken dag det passer en bedst. 

Husk madpakke og drikkevarer til hele dagen. 

Vi skal have besked senest d. 17. august 2015.  

Der skal gives besked til Lise Tulinius mail: lise@tulinius-rose.dk 

 

Kort efter ovenstående dato vil der blive meldt tilbage vedrørende udstillingsgenstande og bemanding. 

Venlig hilsen 

Lise Tulinius og Alma Bastrup Eriksen 
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Sæson efteråret 2015 

Første gang efter sommerferien er d. 2.september 2015.  

Efterårs ferie d. 14. oktober 2015. 

Vi holder juleferie fra d. 17. december 2015 til d. 5. januar 2016.  

Første gang efter nytår er d. 6. januar 2016.  

  

 

Aktiviteter 

På flere af aktiviteterne har vi sat en seneste tilmelding, således at igangsætteren kan medbringe den nødvendige 

materialemængde. 

Seneste tilmeldingsfrist skal overholdes, og er efter først til mølle princippet.  

Titel Ting og sager i papir 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 16. september 2015 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Solveig Lund 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Billedkunst eller hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 9. september 2015 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 
 

Jeg vil instruere i forskellige foldeteknikker ud fra arbejdstegninger og færdigfoldede 

ideer (se billede) som jeg medbringer. 

Vi skal bruge følgende: 

Saks, skæreplade, kniv, stållineal, limstift, dobbeltklæbende tape, blyanter, karton. 

Papir til skabeloner, gavepapir, origamipapir, genbrugspapir m.m.. Hvis du har nogle 

af disse remedier, så tag det med, men man kan også låne det.  

Du kan købe arbejdstegninger med fine illustrationer og papir. 

 

 

Titel Quilling 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 23. september 2015 

Kl. 19:00 – 21:30 

Instruktør: Michael fra Tempushobby 

Pris: 50,- kr. for medlemmer af Silkeborg Husflid. 

100,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 9. september 2015 

Min. 8 – max. 20 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

Quilling er et gammelt kunsthåndværk, hvor smalle papirstrimler snoes om sig selv 

med specielt værktøj (quilling pen og kam).  

Disse figurer limes sammen til fantasifulde og flotte former og mønstre. 

Vi vil starte med grundformer og teknikker, som derefter kan blive til lige det, du har 

lyst til at lave. 
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Billede fra Dommerby 

Papir. 

 

Jeg medbringer alle materialer. Værktøjet kan lånes denne aften, men det kan også 

købes. 

 

Medbring: Saks, lineal og blyant. 

 Pris som ovenfor + materialer (strimler og lim) højst 10kr. 

 

 

 

Åbent Hus i Silkeborg Husflid 
  

Østjysk Husflid afholder Åbent Hus i Silkeborg 

Den 26. og 27. september 2015 i Lunden 

Vestergade 74, 8600 Silkeborg 

  

Østjysk Husflid holder Åbent Hus i Silkeborg for at gøre et fremstød for Silkeborg Husflid. Der vil blive lagt 

vægt på, at det er medlemmer fra Silkeborg Husflid, der er i overtal. 

  

Det er Østjysk Husflid der står for invitationerne til de personer, som skal deltage.  

  

Yderligere oplysninger kan fås ved besøg på www.aarhusamt.husflid.dk 

 

 
 

 

Titel Strik med retmasker på tværs  

Dato og tidspunkt Onsdag d. 7. oktober 2015  

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Lise Tulinius 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid  

Sted: Billedkunst eller hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 30. september 2015, max. 20 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

I vil lære at strikke en række retmasker, der lige så fint lægger sig på tværs af arbejdet.  

Rækken kan også strikkes i en kontrastfarve for en anderledes effekt.  

Vi skal strikke en prøve over ca. 25 m og bliver ved så langt op til det er blevet lært.  

  

Medbring garn og pinde, der passer sammen, samt garn i en kontrastfarve. Denne må 

http://www.aarhusamt.husflid.dk/
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gerne være en anelse tykkere, så bliver det et flottere resultat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Strik med perler 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 28. oktober 2015  

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Inger Andersen 

Pris: 50,- kr. pr. gang for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Skjern 

Senest tilmelding: Onsdag d. 7. oktober 2015 

Kursusbeskrivelse: 

 

 

Med udgangspunkt i pulsvarmere som bl.a. har mønster hvori der indgår perler.  Vil 

du lære hvorledes perlerne bliver sat på garnet, som pulsvarmerne strikkes af.  

Undervejs vil jeg også fortælle om historien med at anvende perler i strikketøj. 

  

Medbring: Garn rester (gerne to eller flere farver), strikkepinde som passer til dit 

garn. Garnet skal også passe så grønlandsperler kan trækkes på. Grønlandsperler, eller 

andre perler, perlenål, sytråd og saks. 

 

Der må påregnes udgifter til opskrifter på perlestrik, jeg har også perlenåle med som 

kan købes. Ca. pris vil nok være 5,- kr.  

 

 

Titel Hjemmelavet papir 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 4., 11. og 18. november 2015  

kl. 19:00 - 21:30 

Igangsætter Jonna Larsen 

Pris 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Billedkunst eller hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 28. oktober 2015 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lav dit eget papir i køkkenvasken. 

Jeg fremstiller 8 små øserammer, som foreningen kan købe. Så kan I hver for sig låne 

dem, hvis I sidenhen ønsker at lege videre hjemme, når I opdager, hvor sjovt og nemt 

det er. 

Jeg medbringer de materialer vi skal bruge.  

Den første gang bruger vi alt det jeg har fundet til fremstillingen af papir. 

I kan derefter til næste uge finde/ samle materiale til 2. kursusgang. 

3. kursusaften fremstiller vi ting af vores papir. 

Det kan være billeder, kurve, æsker, beholdere og juleting mm. 
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Materialet er gratis, da vi anvender aviser og farvede servietter, samt indsamlede na-

turmaterialer, savsmuld brugte tebreves indhold og kaffegrums.Deltagerne lærer at 

lave øserammer og opbygge en ”bue” til at afsætte papiret på. Hver deltager medbrin-

ger en del aviser. Og et gammelt håndklæde, et par karklude af de billige, samt en 

kødbakke fra ca. 500 – 1000 gram fars eller lignende (til opsamling af vanddryppene, 

så vi ikke sviner på gulvet) 

  

.  

 

Titel Kunsthåndværkermarked 

Dato og tidspunkt Søndag d. 8. november 2015  

kl. 10:00 - 16:00,  

Sted: Silkeborg museum. 

Igen i år er vi inviteret til at deltage i Silkeborg Museums kunsthåndværkermarked.   

(max. 9 deltager) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Titel Løbbinding lukket løb 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 2. og 9. december 2015  

kl. 19:00 - 21:30 

Igangsætter Alma Bastrup Eriksen 

Pris 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Billedkunst eller hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 25. november 2015, max. 8. 

Aktivitetsbeskrivelse: En kurveteknik i papirgarn.  

Krukker, kurve, tasker og skåle. 

Det er forunderligt at binde løb! 

Der kan laves utallige former, størrelser, mønstre og strukturer.  

Det bliver personlige og unikke ting med eller uden låg. 

Løbbinding er kurvebinding. En enkel teknik tilbage fra vores kulturelle rødder brugt 

til fremstilling af alverdens brugsting. 

Aktivitetens tema er ”lukket løb” og der arbejdes med ”moderne” materialer som mer-

ceriseret bomuld og papirgarn som sjæl. 

  

Medbring: Merceriseret bomuld, gerne i to forskellige farver, papirgarn 3mm, krum-
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nål, stramajnål uden spids og saks. 

Følgende ting kan også bruges hørgarn, sisal og jute. 

 

Følgende kan købes af mig: papirgarn, stramajnål, krumnål, merceriseret bomulds-

garn. Jeg vil også medbringe arbejdspapir, som viser fremgangsmåden på løbbinding, 

men prisen på dette ved jeg ikke i skrivende stund.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Titel Juleafslutning 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 16. december 2015 

kl. 19:00 - 21:30 

Sted: Billedkunst 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

Traditionen tro holder vi vores hyggelige juleafslutning med pakkeleg, julegløgg & 

æbleskiver. 

Foreningen giver gløgg og æbleskiver. 

  

Husk: en hjemmelavet gave til pakkespil, krus og evt. kaffe og the. 
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Her er en lille udstillingskalender med spændende håndværk.  

Østjysk Husflid Åbent Hus i Silkeborg, Vestergade 74, Silkeborg 26.-27.september 2015 kl.10-16.  

Sandskulpturfestival i Søndervig og Blokhus 23.maj-25.okt.  

Bingen, Høkervej 2, Blokhus 28.sæson med kunsthåndværkernes salgsudstilling. Kl.10-21 i juli mdr..  

Afgangs-udstillingen 2015. Designernes værksted. 10.juni-9.aug. 2015. Koldinghus, Kolding.  

Gl. Estrup Herregårdsmuseet, systuen er åben hver tirsdag og torsdag 10-15. Se de fine dragter blive til.  

Moesgård Museum. Se Kinas Terrakottahær indtil 30.sept. 2015. Åben 10-17, onsdag 10-21.  

Skanderborg Museum. Mosens gåde - Krig og kult i Alken Enge.  

Kreativ Fritid. Viborgmessen 2015 i Stadionhallen og Tinghallen. 4.-6.sept. 2015 10-17. Entre 80 kr. Børn 

gratis. Se mere på www.kreativfritid-viborg.dk  

Kreative dage – Fredericia Messecenter 23.-25.okt. 2015 10-17. I år bliver udstillingen udvidet med 2000 

kvadratmeter. Sidste år kom der 19.399 gæster. Det gav problemer med parkering o.s.v., men det bliver der gjort 

noget ved i år. Større parkeringsanlæg og flere tilkørselsveje. Se mere på www.kreativedage.dk  

Bork Tapetet – en røverhistorie fra vikingetiden. Fahl Kro er udstillingssted for Bork Vikingehavn.  

Fra får til Fyrste. En udstilling om uld. Oplev flotte rekonstruerede vikingedragter til både fest og rejse. De 

modige kan begive sig på en rejse til Valhal. Man kan lægge sig selv i graven iført dragt og vikingegenstande, og 

få en oplevelse ud over det sædvanlige. Fahl Kro ved Bork Vikingehavn. Gratis entre hvis man har besøgt vi-

kingehavnen.  

Bork Vikingehavn har gratis rundvisning hver dag kl.13.00, når entreen er betalt. 

Bork vikingemarked 8.-9.august 2015. Vikingevej 17, Hemmet. Entre 125 kr., børn 25 kr. Åben 10-17.  

Moesgård vikingemarked 28.-29.juli 2015. Vikingekrige og rideopvisninger kl. 12 og 15. Entre 50 kr., unge 

under 18 gratis. 10-17.  

Børglum Kloster viser det danske Bayeux Tapet. 9 brodøser har broderet i 14 år på det 70 meter lange berøm-

te Bayeux tapet. 

 Gamle dage vender tilbage. Hjerl Hede 27.juni-9.aug. 2015. Levendegørelse. Se, føl og duft landbotiden. Se 

de gamle håndværk og smag bagerens brød. Hjerlhedevej 14, Vinderup. 10-18.  

Kunsthåndværk. Udstilling og salg af forskellige kunsthåndværk på slottet og i stalden. Fussingø, Vasevej 9, 

Randers NV 29.aug.-6.sept. 2015 kl.10-17. Entre 30 kr.  

Gentænkte gobeliner. I orangeriet i herregårdshaven kan man i juli, august og sept. opleve de smukke strikkede 

vægtæpper inspireret af herregården. 10-17. Gl. Estrup Herregårdsmuseet, Randersvej 2, Auning. 
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 Husflidsmarked på Håndværkermuseet. Randers og Omegns Husflidsforening sælger deres fine produkter 

lørd. 19.sept. 2015 kl.12-16. Stemannsgade 2, Randers.  

Vesterbølle landsbys levendegørelse. Der er flere gamle håndværk som rebslagning, sadelmageren, trædreje-

ren, knipling, pileflet og den gamle smedie, hvor børnene får lov at prøve kræfter. Rollespil i den gamle skole. 

Herremanden og hans folk svinger pisken over fæstebønderne. Oplev den fordrukne bonde komme på træhesten, 

og den unge pige, der skal føde midt i høsten. Dette foregår både formiddag og eftermiddag. Høstdage 1.-2.aug. 

2015 kl.10-17. Vesterbølle, Sognevejen, Ålestrup. 

 Husflidsmarked på Landbrugsmuseet. Østjysk Husflids medlemmer viser gamle håndværk i nyt design. Alt 

fra grydelapper og dukkehuse til garn og træskulpturer. 17.-18.okt. 2015 Gl. Estrup, Randersvej 2, Auning. 

 Høstmarked på Gåsemandens Gård. Husflid, økologiske grøntsager, veteranbiler, traktorer og cafe. 30.aug. 

2015 kl. 10-16. Galgebjergevej 20, Nr. Bork. Entre 30 kr. Unge u/18 gratis.  

Kunsthåndværkermarked. Silkeborg Museum 2.søndag i november. Åben 10-16. Hovedgårdsvej 7, Silkeborg.  


